CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐẦU TƯ ĐIỆN LỰC 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số :           /PC3I-TC                             Đà Nẵng, ngày 30 tháng 06 năm
V/v công bố thông tin theo quy định

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

 - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;

Tên công ty: Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3 (PC3-INVEST)

Mã chứng khoán: PIC

Địa chỉ trụ sở chính: 78A Duy Tân - Q. Hải Châu - TP Đà Nẵng

Địa chỉ liên lạc: Tầng 3, 143 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. Khuê Trung, Q. Cẩm Lệ, TP
Đà Nẵng

Điện thoại: 0236.2210027- 0236.2212542   Fax: 0236.2221000

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Lương Mính - Tổng Giám đốc, là
người đại diện theo pháp luật của Công ty CP Đầu tư Điện lực 3

Loại thông tin công bố:        Định kỳ               Bất thường           Yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

    -  Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022
kèm theo Biên bản họp và Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên - 2022.

-  Các nội dung giải trình (nếu có):

Địa chỉ website đăng tải nội dung thông tin công bố vào ngày 24/05/2022 tại
https://pc3invest.cpc.vn/quan-he-co-dong/tin-doanh-nghiep

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:           NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Như trên;                                                                                 TỔNG GIÁM ĐỐC
- Lưu VT,TC.

X

		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2022-05-24T15:51:11+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU

		PHÒNG HÀNH CHÍNH NHÂN SỰ
	2022-05-24T15:53:53+0700
	PHONG HANH CHINH NHAN SU

		NGUYEN LUONG MINH
	2022-05-24T15:32:15+0700
	EVNCPC
	NGUYEN LUONG MINH

		KTT. ĐẶNG THỊ THU NGA
	2022-05-24T15:26:46+0700

		2022-05-24T16:51:48+0700